香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Telecom Corporation Limited

中国电信股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：728）

海外監管公告

畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合夥）關於中國電信股份有限公司 2024 年度

涉及財務公司關聯交易的存款、貸款等金融業務匯總表的專項報告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

兹載列中國電信股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的《畢馬威華振會計

師事務所（特殊普通合夥）關於中國電信股份有限公司 2024 年度涉及財務公司關聯交易的存

款、貸款等金融業務匯總表的專項報告》，僅供參考。

承董事會命

中國電信股份有限公司

董事長兼首席執行官

柯瑞文

中國北京，2025 年 3 月 25 日

於本公告刊發之日的本公司董事會包括柯瑞文(董事長兼首席執行官)；劉桂清、唐珂、李英輝

（財務總監）(皆為執行副總裁)；陳勝光(非執行董事)；吳嘉寧、楊志威、陳東琪、呂薇(皆為

獨立非執行董事)。

2024

2

2024

2501137

2024 2024 12 31
2024

2025 3 25

2024
 ( )

5

3101

KPMG Huazhen LLP
8th Floor, KPMG Tower
Oriental Plaza
1 East Chang An Avenue
Beijing 100738
China
Telephone +86 (10) 8508 5000
Fax  +86 (10) 8518 5111
Internet   kpmg.com/cn

( )

1

8
:100738

 +86 (10) 8508 5000
 +86 (10) 8518 5111
 kpmg.com/cn

KPMG Huazhen LLP, a People's Republic of China
partnership and a member firm of the KPMG global
organisation of independent member firms affiliated with
KPMG International Limited, a private English company
limited by guarantee.

( )
(

)

plee s Reepuubliic oof CChinaa plee's Reepuubliic oof CChinaa
rm off thhe KKPPMGG gglobal rm off thhe KKPPMGG gglobal
meemmbeer ffirmms affiliaatedd wwithh meemmbeer ffirmms affiliaatedd wwithh
a privvatte Ennglishh coommpaanyy a privvatte Ennglishh coommpaanyy

((((( ) )
((

))))

	C-22-ORA-KPMG special report for 2024 connected transactions with the Finance Company on financial services such as deposit and loan services - Copy
	毕马威财务公司